
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA
Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 730, - Bairro Centro, Natal/RN, CEP 59012-240

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.saude.gov.br
  

TERMO DE APOSTILAMENTO
Processo nº 00610867.000042/2022-03
  

11º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 06/19
 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 049/2017 - CPL/SESAP - Processo nº
378416/2016-3
INSTRUMENTO: Contrato 06/19
PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA DO RN E A
EMPRESA STERICYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA
OBJETO: Substituição de fiscal do contrato supracitado, no âmbito Unidade
Hospitalar MARIA ALICE FERNANDES, dispensando o servidor GENARIO ROSA
DA SILVA  (matrícula nº 56.732-9 ), e designando a servidora JÉSSICA TORRES
SOARES DA SILVA  (matrícula nº 215.656-3), conforme Processo nº
00610867.000042/2022-03, passando assim a CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – DO
FISCAL DO CONTRATO à seguinte redação:

(...)
CLAUSULA DÉCIMA SEXTA – DO FISCAL DO CONTRATO:
Os servidores listados no ANEXO II ficarão responsáveis pelo acompanhamento e
fiscalização deste instrumento, nos termos da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.

ANEXO II AO CONTRATO Nº 06/19
RELAÇÃO DE FISCAIS DO CONTRATO

UNIDADES NATAL E GRANDE NATAL NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA
HOSPITAL INFANTIL VARELA SANTIAGO LEOBALDO DE SOUZA FILHO  
HOSPITAL MONS. WALFREDO GURGEL SILVANA SILVA DA COSTA 153.887-0
CENTRO DE SAÚDE REP. LEIDE MORAIS RITA DE CÁSSIA D. DE LIMA 83.646-0

HEMONORTE
- MARIA JOSÉ FERNANDES

CARLOS.
- ISABEL CRISTINA DANTAS

FILGUEIRA (suplente).

217.733-1
 

161.640-4

UNICAT VALDIRA DOS SANTOS
MACEDO 99.998-9

HOSPITAL JOÃO MACHADO ATAILDO SERGIO DE SOUZA 161.629-3
HOSPITAL DR. JOSÉ PEDRO BEZERRA JOÃO MARIA ROSA 3374-0

HOSPITAL DA POLICIA MILITAR ADRIANA OLIVEIRA DIAS 168.046-3
HOSP. POL. MILITAR/ANEXO CLINICA DA PM MARILDA DE SOUZA SILVA 111512

JÉSSICA TORRES SOARES
Termo de Apostilamento SESAP - COADI - SCS - GCON 14526718         SEI 00610867.000042/2022-03 / pg. 1



HOSPITAL MARIA ALICE FERNANDES JÉSSICA TORRES SOARES
DA SILVA 215.656-3

HOSPITAL GISELDA TRIGUEIRO ROQUILANE DA SILVA
BORGES 88.240-2

SERVIÇO DE VERIFICAÇÃO DE ÓBITOS MARIA LÚCIA DA SILVA
COSTA 155.224-4

HOSP. EST. RUY PEREIRA DOS SANTOS RAIMUNDO JORGE
HORTÊNCIO 96.754-8

LABORATÓRIO CENTRAL – LACEM PAULO JOHNSON
GUIMARÃES GUEDES 211.684-7

CENTRO DE REABILITAÇÃO INFANTIL JOÃO MARIA SOUZA DA
SILVA 97.422-6

HOSPITAL DEOCLÉCIO M. DE LUCENA FRANKLIN GETHSEMANI DE
OLIVEIRA 76.212-1

HOSPITAL REG. ALFREDO MESQUITA
FILHO

VINÍCIUS GABRIEL DA COSTA
PALHARES 227993-2

UNIDADES INTERIOR NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA
HOSPITAL REGIONAL MONS. ANTONIO

BARROS (SÃO JOSÉ DE MIPIBÚ)
CARLOS MAGNO DANTAS

DA SILVA 156.610-5
HOSPITAL GETULIO O. SALES

(CANGUARETAMA) EDSON JOSÉ GOMES 152.941-2

HOSPITAL LINDOLFO (SANTO ANTONIO) LUZILÉIA DUARTE G. DE
OLIVEIRA 2691305430

HOSPITAL REG. SÃO PAULO POTENGI  GILBERTO COSME DA SILVA  096 622-3
HOSPITAL REGIONAL DE JOÃO CÂMARA ROBERLÚCIO DE SOUZA

CÂMARA 154.871-9
HOSPITAL REG. DE ANGICOS SEVERINA EDNA S. GOMES 216809-0

HOSPITAL RAFAEL FERNANDES
(MOSSORÓ)

VILANY LEMOS DA C.
FERNANDES 152.359-7

HEMOCENTRO MOSSORÓ JOSÉ ALENCAR GALVÃO 164.665-6
HOSPITAL REG. TARCISIO DE

VASCONCELOS MAIA (MOSSORÓ) VALCINEIDE A.C SOUZA 150.758-3
LABORATÓRIO REG. MOSSORÓ MARIA NERI DE OLIVEIRA 150.352-9

LAB. CITOPATOLOGIA (MOSSORÓ) MANOEL ANTONIO DE
SOUZA 89.144-4

HOSPITAL REG. AGUINALDO PEREIRA DA
SILVA (CARAÚBAS) MANOEL ANTONIO FERREIRA 89.330-7

HOSPITAL REG. HELIO M. MARINHO
(APODI) FRANCISCA V. PENHA 157.614-

HOSPITAL REG. DR. CLEODON C.
ANDRADE (PAU DOS FERROS) VALDECI SILVA FERREIRA 153.806-0

LABORATÓRIO REG. DE PAU DOS FERROS VALDECI SILVA FERREIRA 153.806-0
HOSPITAL REGIONAL NELSON I. DOS

SANTOS (ASSU)  99.577-0
LAB. REG. JOÃO P. FIGUEIRA (CAICÓ) JUSSIER ARAÚJO MARIZ 167.664-4

HEMOCENTRO CAICÓ MARIA DO SOCORRO
CAVALCANTE PEREIRA 152.878-5

HOSPITAL REG. CURRAIS NOVOS MARIA SALETE SILVA SOUZA 158.956-3
HOSPITAL REGIONAL DO SERIDÓ (CAICÓ) ANA PATRÍCIA BATISTA DE

SOUZA 203.596-0
 

(...)
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, parágrafo 8º da Lei 8.666/93.
 
Natal/RN, 19 de maio de 2022.

Termo de Apostilamento SESAP - COADI - SCS - GCON 14526718         SEI 00610867.000042/2022-03 / pg. 2



(assinado eletronicamente)
Cipriano Maia de Vasconcelos

         Secretário de Estado da Saúde Pública do RN

 

 

Documento assinado eletronicamente por LYANE RAMALHO CORTEZ,
Secretária de Estado Adjunta, em 19/05/2022, às 19:48, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de
janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 14526718 e o código CRC B44766A8.

Referência: Processo nº 00610867.000042/2022-03 SEI nº 14526718

Termo de Apostilamento SESAP - COADI - SCS - GCON 14526718         SEI 00610867.000042/2022-03 / pg. 3

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec. n%C2%BA 27.685-2018 - Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o do SEI RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


42 21 DE MAIO DE 2022Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

SESAP - GRUPO DE CONTRATOS (GCON)
EXTRATO DO 11º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 06/19 - PROCESSO: 00610867.000042/2022-03
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 049/2017 - CPL/SESAP - Processo nº 378416/2016-3
INSTRUMENTO: Contrato 06/19
PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA DO RN E A EMPRESA STERICYCLE GESTÃO AMBIEN-
TAL LTDA
OBJETO: Substituição de fiscal do contrato supracitado, no âmbito Unidade Hospitalar MARIA ALICE FERNANDES, dis-
pensando o servidor GENARIO ROSA DA SILVA (matrícula nº 56.732-9), e designando a servidora JÉSSICA TORRES
SOARES DA SILVA (matrícula nº 215.656-3), conforme Processo nº 00610867.000042/2022-03, passando assim a
CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA - DO FISCAL DO CONTRATO à seguinte redação:
(…)
CLAUSULA DÉCIMA SEXTA - DO FISCAL DO CONTRATO:
Os servidores listados no ANEXO II ficarão responsáveis pelo acompanhamento e fiscalização deste instrumento, nos termos
da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.

ANEXO II AO CONTRATO Nº 06/19

(…)
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, parágrafo 8º da Lei 8.666/93.
Natal, 19 de maio de 2022.
Lyane Ramalho Cortez
Secretária de Estado Adjunta da Secretaria de Saúde Pública do RN
SESAP/HRTM
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2022 - Processo Número: 00610600.000014/2022-17
A Diretora Geral do Hospital Regional Tarcísio Maia no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que dispõe o artigo 24, inciso II, da lei 8.666/93;
CONSIDERANDO que a empresa "DIAGNOSTICA NATAL EIRELI" preenche os nossos pré-requisitos nesta modalidade.
RESOLVE:
1 - Declarar a dispensa de licitação para as despesas referentes à Solicitação de Aquisição de Peças para Reposição em Bisturi
Elétrico, através da empresa DIAGNOSTICA NATAL EIRELI  cujo valor total importa em R$ de R$ 15.780,00 ( Quinze mil
setecentos e oitenta reais) com base no artigo 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Mossoró, 20 de maio de 2022.
FRANCISCA NILZA BATISTA - Diretora Geral

HOSPITAL MONSENHOR WALFREDO GURGEL
TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2022 - Processo nº: 00610345.000067/2020-26
O processo abaixo relacionado, de interesse deste Hospital, teve declarada sua inexigibilidade de licitação de acordo com o
caput do Art. 25, inciso I da lei 8.666/93. 
Objeto: 1º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo e Acréscimo de valor ao Contrato nº. 013/2021 de empresa especializada em
manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças originais para os equipamentos ventiladores pulmonares com umid-
ificadores da Marca INTERMED, Modelo IX-5.
Valor:  R$ 410.400,00 (quatrocentos e dez mil e quatrocentos reais).
Interessado: HMWG / MICROSERV Comércio e Serviços de Equipamentos Hospitalar - EIRELI
A Diretora Geral do Hospital Monsenhor Walfredo Gurgel, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta o
Processo nº 00610345.000067/2020-26, reconhece a Autorização de Inexigibilidade de Licitação e autoriza o empenho e paga-
mento da despesa no valor global de R$ 410.400,00 (quatrocentos e dez mil e quatrocentos reais) em favor da empresa
MICROSERV Comércio e Serviços de Equipamentos Hospitalar - EIRELI, fundamentada no caput do Art. 25, inciso I da lei
8.666/93, em sua atual redação, haja vista a inviabilidade de competição para a realização de licitação.
Natal, 19 de maio de 2022. - Maria de Fátima Pereira Pinheiro

SESAP - GRUPO DE CONTRATOS (GCON)
EXTRATO DO 2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 84/20 - PROCESSO: 00610867.000043/2022-40
MODALIDADE:  Pregão Eletrônico nº 20/2019   CPL/SESAP
INSTRUMENTO: Contrato 84/20 - Processo nº 00610405.000005/2019-29.
PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA DO RN E A EMPRESA SANTOS & FERNANDES EIRELI
OBJETO: Substituição de fiscal do contrato supracitado, no âmbito do HOSPITAL PEDIÁTRICO MARIA ALICE FERNAN-
DES, dispensando a servidora DENYSE SANTOS DO NASCIMENTO (matrícula nº 216.110-9), e designando a servidora
JÉSSICA TORRES SOARES DA SILVA (matrícula nº 215.656-3), passando assim a CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DO
FISCAL DO CONTRATO à seguinte redação:
(…)
CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DO FISCAL DO CONTRATO:
Os servidores listados abaixo ficarão responsáveis pelo acompanhamento e fiscalização deste instrumento, nos termos da Lei
nº 8.666 de 21 de junho de 1993.

(…)
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, parágrafo 8º da Lei 8.666/93.
Natal, 19 de maio de 2022.
Lyane Ramalho Cortez
Secretária de Estado Adjunta da Secretaria de Saúde Pública do RN

SESAP/FES
TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA - PROCESSO Nº 00610909.000207/2022-03
Na condição de ordenador de despesa, e em conformidade com a legislação em vigor, reconheço o débito no valor de R$
337.638,60 (Trezentos e trinta e sete mil, seiscentos e trinta e oito reais e sessenta centavos) relativo a dívida que esta SESAP
possui com a empresa Serviços de Assistência Médica e Ambulatorial Ltda - SAMA, CNPJ 14.775.280/0001-14, conforme
abaixo discriminado:
NOTAL FISCAL VALOR (R$) DOCUMENTO

8386 R$ 337.638,60 14038544
CIPRIANO MAIA DE VASCONCELOS
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA
Natal/RN, 18 de maio de 2022.

SESAP/FES
TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA - PROCESSO Nº 00610909.000195/2022-17
Na condição de ordenador de despesa, e em conformidade com a legislação em vigor, reconheço o débito no valor de R$
183.937,00 (Cento e oitenta e três mil e novecentos e trinta e sete reais) relativo a dívida que esta SESAP possui com a empre-
sa COOPMED/RN - COOPERATIVA MEDICA DO RN, CNPJ 05.651.380/0001-48, conforme abaixo discriminado:
NOTAL FISCAL VALOR (R$) DOCUMENTO
4514 R$ 183.937,00 13979554
CIPRIANO MAIA DE VASCONCELOS

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA
Natal/RN, 18 de maio de 2022.

Aviso aos Licitantes - Pregão Eletrônico nº. 014/2022
A Comissão Permanente de Licitações da Secretaria de Estado da Saúde Pública, no uso de suas atribuições legais, torna públi-
ca a homologação do processo licitatório n°00610256000423/2021-91, relativo ao Pregão Eletrônico 014/2022, bem como a
adjudicação do objeto dessa licitação, conforme detalhado abaixo:
F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI - Lotes 01,03
DROGAFONTE LTDA - Lotes 02,04,05,09,10,11
MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - Lote 06
ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - Lote 07
D.ARAUJO COMERCIO ATACADISTA LTDA - Lote - 08
W2 COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - lote 14.
Fracassados - Lotes 12, 13, 15,16
Natal-RN, 20 de maio de 2022. 
Ana Maria Ferreira da Silva
Pregoeira - CPL/SESAP

Aviso aos Licitantes - Pregão Eletrônico nº. 002/2022
A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria de Estado da Saúde Pública, no uso de suas atribuições legais, torna públi-
ca a homologação do processo licitatório n° 00610256.000439/2021-02, relativo ao Pregão Eletrônico 002/2022, bem como a
adjudicação do objeto dessa licitação, conforme detalhado abaixo:
Item 01 - PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA
Item 02 - STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.
Item 05 - MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.
Item 7 - UNI HOSPITALAR LTDA
Item 8 - ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Item 12 - CIRUFARMA COMERCIAL LTDA
Item 15 - ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Itens 4-6-9-11-13-14-16-18 - FRACASSADOS
Itens  3-10-17 -  DESERTOS
Natal-RN, 20 de maio de 2022. 
AURIDETE MARIA DE ARAUJO
Pregoeira - CPL/SESAP

*HOSPITAL REGIONAL DEOCLÉCIO MARQUES DE LUCENA
AVISO AOS LICITANTES 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2022, Processo nº 00610370.000018/2021-67
OBJETO:  O presente Pregão Eletrônico tem como objetivo à aquisição de material permanente (equipamento médico e hospi-
talar) tipo foco cirúrgico fixo e móvel para o Centro Cirúrgico do HRDML, visando atender as necessidades do Hospital

ANO 89                        EDIÇÃO Nº 15.185

UNIDADES NATAL E GRANDE NATAL NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA 

HOSPITAL INFANTIL VARELA SANTIAGO LEOBALDO DE SOUZA FILHO   

HOSPITAL MONS. WALFREDO GURGEL SILVANA SILVA DA COSTA 153.887-0 

CENTRO DE SAÚDE REP. LEIDE MORAIS RITA DE CÁSSIA D. DE LIMA 83.646-0 

HEMONORTE 
- MARIA JOSÉ FERNANDES CARLOS. 

- ISABEL CRISTINA DANTAS 
FILGUEIRA (suplente). 

217.733-1 
  

161.640-4 

UNICAT VALDIRA DOS SANTOS MACEDO 99.998-9 

HOSPITAL JOÃO MACHADO ATAILDO SERGIO DE SOUZA 161.629-3 

HOSPITAL DR. JOSÉ PEDRO BEZERRA JOÃO MARIA ROSA 3374-0 

HOSPITAL DA POLICIA MILITAR ADRIANA OLIVEIRA DIAS 168.046-3 

HOSP. POL. MILITAR/ANEXO CLINICA DA PM MARILDA DE SOUZA SILVA 111512 

HOSPITAL MARIA ALICE FERNANDES JÉSSICA TORRES SOARES DA SILVA 215.656-3 

HOSPITAL GISELDA TRIGUEIRO ROQUILANE DA SILVA BORGES 88.240-2 

SERVIÇO DE VERIFICAÇÃO DE ÓBITOS MARIA LÚCIA DA SILVA COSTA 155.224-4 

HOSP. EST. RUY PEREIRA DOS SANTOS RAIMUNDO JORGE HORTÊNCIO 96.754-8 

LABORATÓRIO CENTRAL – LACEM PAULO JOHNSON GUIMARÃES 
GUEDES 

211.684-7 

CENTRO DE REABILITAÇÃO INFANTIL JOÃO MARIA SOUZA DA SILVA 97.422-6 

HOSPITAL DEOCLÉCIO M. DE LUCENA 
FRANKLIN GETHSEMANI DE 

OLIVEIRA 76.212-1 

HOSPITAL REG. ALFREDO MESQUITA FILHO VINÍCIUS GABRIEL DA COSTA 
PALHARES 

227993-2 

UNIDADES INTERIOR NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA 

HOSPITAL REGIONAL MONS. ANTONIO BARROS (SÃO JOSÉ DE 
MIPIBÚ) CARLOS MAGNO DANTAS DA SILVA 156.610-5 

HOSPITAL GE TULIO O. SALES (CANGUARETAMA) EDSON JOSÉ GOMES 152.941-2 

HOSPITAL LINDOLFO (SANTO ANTONIO) LUZILÉIA DUARTE G. DE OLIVEIRA 2691305430 

HOSPITAL REG. SÃO PAULO POTENGI  GILBERTO COSME DA SILVA  096 622-3 

HOSPITAL REGIONAL DE JOÃO CÂMARA ROBERLÚCIO DE SOUZA CÂMARA 154.871-9 

HOSPITAL REG. DE ANGICOS SEVERINA EDNA S. GOMES 216809-0 

HOSPITAL RAFAEL FERNANDES (MOSSORÓ) VILANY LEMOS DA C. FERNANDES 152.359-7 

HEMOCENTRO MOSSORÓ JOSÉ ALENCAR GALVÃO 164.665-6 

HOSPITAL REG. TARCISIO DE VASCONCELOS MAIA (MOSSORÓ) VALCINEIDE A.C SOUZA 150.758-3 

LABORATÓRIO REG. MOSSORÓ MARIA NERI DE OLIVEIRA 150.352-9 

LAB. CITOPATOLOGIA (MOSSORÓ) MANOEL ANTONIO DE SOUZA 89.144-4 

HOSPITAL REG. AGUINALDO PEREIRA DA SILVA (CARAÚBAS) MANOEL ANTONIO FERREIRA 89.330-7 

HOSPITAL REG. HELIO M. MARINHO (APODI) FRANCISCA V.  PENHA 157.614- 

HOSPITAL REG. DR. CLEODON C. ANDRADE (PAU DOS FERROS) VALDECI SILVA FERREIRA 153.806-0 

LABORATÓRIO REG. DE PAU DOS FERROS VALDECI SILVA FERREIRA 153.806-0 

HOSPITAL REGIONAL NELSON I.  DOS SANTOS (ASSU)   99.577-0 

LAB. REG. JOÃO P. FIGUEIRA (CAICÓ) JUSSIER ARAÚJO MARIZ 167.664-4 

HEMOCENTRO CAICÓ 
MARIA DO SOCORRO CAVALCANTE 

PEREIRA 152.878-5 

HOSPITAL REG. CURRAIS NOVOS MARIA SALETE SILVA SOUZA 158.956-3 

HOSPITAL REGIONAL DO SERIDÓ (CAICÓ) ANA PATRÍCIA BATISTA DE SOUZA 203.596-0 

 

UNIDADE HOSPITALAR/REFERÊNCIA FISCAL DE CONTRATO MAT. 

HEMONORTE 
TITULAR - MARIA JOSÉ FERNANDES CARLOS 217.733-1 

SUPLENTE-  ISABEL CRISTINA DANTAS FILGUEIRA DA 
SILVA 

161.640-4 

CRI JOÃO MARIA SOUZA DA SILVA 97.422-6 

HOSPITAL DR. JOSÉ PEDRO BEZERRA 
(SANTA CATARINA) 

DILZA FERNANDES DE MORAIS 155.255-2 

HOSPITAL ESTADUAL DR. RUY 
PEREIRA DOS SANTOS 

EDIMILSON BATISTA DA SILVA 76.732-8 

HOSPITAL GISELDA TRIGUEIRO ROQUILANE DA SILVA BORGES 88.240-2 

HOSPITAL MONSENHOR WALFREDO 
GURGEL 

SILVANA SILVA DA SILVA 153.887-2 

HOSPITAL PEDIÁTRICO MARIA ALICE 
FERNANDES 

JÉSSICA TORRES SOARES DA SILVA 215.656-3 

HOSPITAL COLONIA DR. JOÃO 
MACHADO 

ATAILDO SÉRGIO DE SOUSA 161.629-3 

 

Publicação 11º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 06/19 (14576199)         SEI 00610867.000042/2022-03 / pg. 4


	Termo de Apostilamento SESAP - COADI - SCS - GCON 14526718
	Publicação 11º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 06/19 (14576199)

